
Bur n. 96 del 09/10/2015

(Codice interno: 307509)

COMUNE DI ASIGLIANO VENETO (VICENZA)
Decreto di esproprio n. 163 del 28 settembre 2015

UNIONE DEI COMUNI DEL BASSO VICENTINO. Decreto di esproprio per la realizzazione di un parcheggio in
comune di Asigliano Veneto lungo via Roma, foglio 8, mappale n. 497 e 499.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(omissis)

VISTA la determina 81 del 03.06.2015 con cui è stato disposto il deposito presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Servizio
della Cassa Depositi e Prestiti, Sezione di Vicenza, dell'indennità di espropriazione di euro 4.116,04 soggetta a ritenuta del
20%, a favore delle ditte catastali che non hanno accettato l'indennità di esproprio determinata dall'Ufficio;

VISTA la determina 82 del 03.06.2015 con cui è stato disposto il pagamento a titolo di indennità di esproprio ai sensi del DPR
327/2001 di euro 2.775,96 soggetti a ritenuta del 20%, a favore delle ditte catastali che hanno accettato l'indennità di esproprio
determinata dall'Ufficio;

(omissis)

DECRETA

1)    è disposta a favore del comune di Asigliano Veneto l'acquisizione a titolo originario in proprietà ai sensi dell'articolo 20,
comma 12 del DPR n. 327/2001, per la Realizzazione di un parcheggio in comune di Asigliano Veneto lungo via Roma, degli
immobili di seguito indicati:

        - comune di Asigliano Veneto, foglio 8 - mappale 497, superficie mq 1.090

        - comune di Asigliano Veneto, foglio 8 - mappale 499, superficie mq 44

        DITTA CATASTALE:

    1      CHIERICO Luciana - Proprieta` per 6/648

    2      CHIERICO Rina - Proprieta` per 6/648

    3      CHIERICO Silvano - Proprieta` per 6/648

    4      MENONCIN Rina - Proprieta` per 87/648

    5      RAMAZZOTTO Bruna Di Angelo Proprieta` per 18/648

    6      RAMAZZOTTO Candido - Proprieta` per 18/648

    7      RAMAZZOTTO Gelindo - Proprieta` per 18/648

    8      RAMAZZOTTO Giovanni Di Angelo - Proprieta` per 18/648

    9      RAMAZZOTTO Giuseppe - Proprieta` per 261/648

    10   RAMAZZOTTO Ida - Proprieta` per 18/648

    11   RAMAZZOTTO Rosangela - Proprieta` per 87/648

    12   RAMAZZOTTO Stefania - Proprieta` per 87/648



    13   SACCHETTO Bernardo - Proprieta` per 6/648

    14   SACCHETTO Gianpaolo - Proprieta` per 4/648

    15   SACCHETTO Loretta - Proprieta` per 4/648

    16   SACCHETTO Rosanna - Proprieta` per 4/648

2)    Il presente provvedimento sarà notificato, a cura dell'Unione Comuni del Basso Vicentino, in copia conforme all'originale
agli interessati nelle forme degli atti processuali civili con avviso contenente l'indicazione del luogo, del giorno e dell'ora in cui
è prevista l'esecuzione del decreto di esproprio con le modalità di cui all'art. 24 del D.P.R. n. 327/2001;

3)       In calce al presente provvedimento sarà indicata la data dell'avvenuta immissione in possesso e verrà trasmessa copia del
relativo verbale alla Conservatoria dei Registri Immobiliari per l'annotazione;

4)       Il passaggio di proprietà, conseguente alla pronuncia contenuta nel presente provvedimento, è soggetto alla condizione
sospensiva che lo stesso sia notificato ed eseguito nelle forme sopra richiamate e senza indugio registrato, trascritto e volturato
in catasto e nei libri censuari a cura e spese dell'Unione dei comuni del Basso Vicentino. Dalla data di trascrizione, tutti i diritti
relativi agli immobili espropriati possono essere fatti valere esclusivamente sull'indennità, ai sensi dell'art. 25, comma 3, del
T.U. Espropri;

5)       Di dare atto che le aree oggetto di esproprio per la realizzazione dell'intervento citato andranno a far parte del demanio
del comune di Asigliano Veneto;

6)       Un estratto del presente provvedimento è trasmesso entro cinque giorni per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale
della Regione del Veneto. Entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione per estratto sul B.U.R. i terzi aventi diritto potranno
proporre opposizione;

Contro il presente decreto di esproprio è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, entro il termine
di sessanta giorni decorrenti dalla data di notificazione del presente provvedimento. In alternativa al ricorso giurisdizionale, è
possibile presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di centoventi giorni, decorrente dalla
data di notificazione.

Il Responsabile del Servizio Garolla Roberto


	wsgdux55brybdazfo2l3r345.html

